uИa-a.oЙa,ba)
4_ лz

АдминистрАциrI м},нициILА_rIьЕого оБрАзовАниlI
высс"цrсовсюд1 рлйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х, //r'2

ст-ца Высе,lБи

Об 1тверrкдениИ перечня главЕых администраторов доходов
бюджета rrryнпципального образования Выселковский район

на 2022 rодл цлановый период 2023 и 202,1 годов

В соответствии с абзацем rrервБlм п),i]кта З.2 статъи 1б0,1 Бюдкетного
кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить flеречень IлавньIх администраторов доходов бюджета

LýrниципаIьного образования Выселковский район на 2а22 тод и плановый

период 2023 иZО24 тодов (приложение Nл 1).

2.Настоящее постановJIение прил{еIlяется к правоотIlошениям,

возникаюпIим при составJIении и исполнеЕии бюджета мунициrrыъного

образовашrя Выселковсклй район, начиная с бюджета на 2022 год и на

пIановьй период 2023 и 2024 rодов.
3. Главному специа:lисту финансовоrо )травления администрации

Iry,ЕициrrаIьного образования Выселковский район П.Н, Lфrбуля обеспечить

размецение (опубпикова.ние) ддlноIо постаЕовпеншI на официальном сайте

администрациИ },D.ниципаJIъноIО образованиЯ Выселковский район
(wwT,,viselki,net).

4. Контроль за выполнением настоящеIо tlостаIiовления возJIожитъ I{a

заместитеJUI главы мунLlциrrального образования Высе.1-1ковский район,
начаIьника фшrансового управпеIflбt администрации м)тIиципмъного
образованrrя Выселковский район И.А. Колесникову.

5. Постановление всryпает в силу с 1 января 2022 года.

Глава ьлц:иципального образованrм
Выселковсклй район

../

^ /' -\
С,И. Фирсr ков

ýrgilЁЕiiд iil;iiЕ;ёii
;};ЁЁi :ЁЕ ýi:Ё,ч лi;;
u,,g.gg,;: ;;;ig:::i+iЁqiвЕ!Ёе=ЕЕ qýаE -Ё.
::ъчiЁ"i;ъ 1iЁЕа;Ё,а,ЕЕ
Ё:Ё:ii,Е;Ё ё;!;ýЁiiЁIё;

ýЕЕý iЕаЁэЕЕFsчi ;дЕЁ.iý
Е i: Е Е Е ; ед g

Ё;эё, ЁвЁ, в*i
ЕЁ

j
Ё Е е +е'- н ":3ЕЕБ ч5Е ЕЁl

i.:LЕ *]ýgi_gý
ЕЁЁiэ Еа:ЁlЁЕа

л ЁьарЁ Ёвх998Её

Е
,в

в

;ЕЁii ;Ё:Еi :;ЕЕiЕЁлj FЕJЕс Еrlёjji?F i+;i: ;:,:з,;Ёl ! э'i i: е

TE;ili !lа:- iчl;:
i=i;Ё; в'а1: ;i":j*B;jEE : F ii :i F;

iiiэ;i j;iЁf; :j:ai

з

Е

5

Еs

нЁ \ _Ез
- li Е:9 :*Ё *ЕЕ,й .8дш fi:.+Ё о^
ý Е Я Ч,с,- 9 l
Е яF;ý_i ýlЯ ft;ýЦ.' ЕRо Ф:4 й\ ý {Ё F i: а 5r е 9s a ts . ;\, J:в ёЁд; Ё9

9a d*

}вЁ
нq l43я

9л
;Nоg
9Е

Ба
ýЕ
l1.l ;j
вв
a

а ё-
9!9ЕЁе
9Е
Е;
Ёе
g.

lB

Gд

5

д1

5

ЁЕЕе1ЁяЕi.:

;1;ЕЁЕ ;:;i ;1;i;E: ;Еi;!;Ё:; iЁ!:iЁ;!Еа:;:а lrE:r ?тi6lлr r;!;!,,,: :]i;i;]
:i*:ЁёЁ :+Eii ;iЁi;i: ;Е:,;;;;, i;;,i;=..'::?Ч,i i;:gЁ э;g;;.q iлЕЁ:^;i* -1в;!.;;
;gitit, ;;:;: :;EiEij :i,I:i,lEi :;Ё:i,,i
sЁ:Ёliг :ЁЕjе ;Ё:Ёi!Е ;i,i!i;Ёв; ;;:1:i;E

_ Ё:а!jЕFgв}ЁЁс ЕНЕiёЕusЁ;Ё;d Е ь-; Е-.: F- " в! :'q я l,i ý Ё
= z 3

_.i Е -;;*qЁq9!оi Е .:9 Ё. gE; ё -: :Еч:Е_ ЕЁЕЕЕ:g : ЕiЁiЁё5ьё!Е" i,"_Ёнч--19 j,E t T_:
i* з __рЕ=9,* :ч:;Ея ччлЕЕЕ';iЁаilg; :ЕigЕЁрЕЕ.=Еii1 ёаЁ;iЕЁзiЁ:iЕз: ЁЕgRэts;;ЕзЕat

n:
1Е
lо
ЕБ
Еý

;3эiiЁii+а iiЁ,liЕ;lа Е;i::ё:Е'Ёt ;;э:Ё;1';t l:
ё;;:Ё: ;1Е :Ё;:ё: ;*; !Ё
ЭЕъj ЕвЕэi iiЪЁ jэЕэi

"';
ЕЕё,,:Е,r; ::ё=,;l;F' :!

ijЕIаа ;iЁ fi Eii:ril: Ё;

а

а

ЕЁЁi;ЁЕffi: iiiiuая ;ii; ;:;;*:а liii;l;l*i
1 ;в:;в:Ё; ЕЕiЁl;Ё Ёi;g: :E;;;r; ig*+аЁ:;ii
ЁЁаЕ:iЕЕliý, Ё;;эц,; Ё;;Ёг i;;ý*i? эiЁ;аЕ;Ёii,

" Ё ЁЕ;5fiЕЁЕý iiЕ;-Ё9 ;ВЕ;в ;iЁgа;i ;ЁаЁЁi;iЁi:

iЁilЕЁiЕЕ ;;Ё;Е;Е iiЁЁi::iiii,i iЕi+ат1Ii ii

ЁЦ;;iýЁiд iiЕi;iЁ
iЁ;,,Ёа;:;;11 iЕi-,;l;i.; i;

;е;яg;Ёi!ý ;ё;эlif
jаi:ЁЁ;;Ёi;iЁа

;аi:ЁЁil:ig,
ji

;ii;a :; ;;е} ;1 ,,tii,
=Ё;=,

i;i; : *i

i ;ii;i iii ii;ii :;i ii;iii i!:: :;l : ;;;

;;Ё;:аg ;;ili i;;,
ii;i1, i,: iiliii;l;iil;i:

;iЁil;i ;;€Це i;Ёа ;аigiз ;a:i ;в;г;;;;i;еЕ;Ё;

а;ЕеЕ; ЯЁЕý
вЕфзЁзЕ!ЁЕ4Е:9 фа бiеф t
,- qЕЁьфЕ ]sl*: *;.t*Ho9!cЕ 9 9 Е; g;;;
Ё Е g Е Ёл l Е ! Е i;
d " Е Ё En i _g,. Е: ;93-a3:Е+i
Е"-'lq"iEtsз5вЕё ";; ; ЁЕ,; - 9* :5Е>a - чвi;
- Е ?: Ё Е f ; Е о5:
Б Е

=
чЕ Е ё Е Е ". Е i

ý Ё Ё; F Е Е ё Ё t i Ё ЕЁз si 9р.; !азgag,

l

ý

=:

в
в

3

; ё ;ЕЕ Ё!ЕЕ,: :ЁЕi ЁЕi ;iE,; ;ii ;Ё
Ё ; :,; i;ic;: tЁii lii :iE;; ;ii i:B

i Е Е:; ;;ё::i ;;i: ;;€; iЁЁ:l iа; iiа
i Ёе ];i, ý-эi,iл :"" Е",Е ]:; f,a :-: ]*:

Ё ;Ё ЕЁ;t ;ЕjiЁ;Е ;ЕЁiз ;Е;а ;itЁgi,Е;9 ;:;

;i*;i ;;;iiil ;i* fiаi;Ё,

аiifii iii*эiiа ;аiiЁ Ёlijэii

3

ЁiЕдiiE;Eair9!Еэ=a
''5_9a
qё9 ;_
{gE чЕ9

,3 9 а j :
*:F;5:!
Ё]еЁ;F;

;ý lЕ j

ЁЁi€ё
'"99ý;
;lп]Ез
Ё"l1!а- 9*5!
*
-g:ъ:

ЧчЕЕ3;
Е:Ё:Ё9
1Ёв: ý т
ЁЕ сЕ: ч

iiiЁiiiЕi;Ё1;:;;i,
i;l,Eeliii;iii:ij+э
i;;Ёаii:Ёi:;i*;аj;ii

Е;Е;:ЁЁ я;
сЕЁЁlЁЁ +:

;Еi.ЁqеЕ ;,
:;:;еб Б ;i
'iiЕЁЕ;t ]*;ыiЕЁ 3

=.il,цlr.: i
"аi';;Ед lE,ЕЕ :ЕаЕ iE
ЕЁ=эЕ;дiЕ ЁЁj F;,iiiiь дЕ

Е

5

i

'ёЁЁ:,' iЕF!Sнq;Еj; ёЕЕя:
Ё Е Е Е Е Ё ЁЕ:Ё ЕЕЕ€ijЁ ]=а:Ёц

=
Б Е

'= g ! Е i ЕЕЕЕР q- Еоеiit

;;Е ЁlЁ ;"i:эgi Еi*EE,E ; :q:q
Е gЁiЁ; Е :ýЕlЁii аliЕЕ;Ё iЗЁЁЁаЕ ЁЁ1_6'ЕЁ; j]ýяi;
Е ]Е:39аЭ d9 я-R ач
g

;lа;Ё4;ее3::
ЕЕ Е 1Е; : ьа i, iЕ;,jЕчвiЕ"-ЕЕ! ЕБ-qЕ-Еiё.-i

г " g е 9_лЕ ё "_: Ё

! 9t;5^ "Е_йtЁЕ; 2i Е5;-!'цiЕЕ
= Ё " Е !:. з р - Е Ф

: 3-o-!S"EZ*,"E5,; l l: Б Ёi " r л "

:+ "FЕ;;Еz:Ё"":;Е1 зJ:i:Е;::.Е5-
- ii ;ЕзвigЭ:ЁiЁ:г

2

*-
ё3
Ез
Е.э

5

9

5ь j
.,: Б

RЕЕý':
Е ф EN j q
Ё?*Е Ея
ЕgЗЕ "s3
-rоо Е9
J5чq Е=

ЁдЕё ЕаЕ!FЁ Бч*9п i; ":л *Ra9 Р!- ;!

-оЕ
ь

:

!

Ё

!

+ЕЕаа5

,ё ":i ;Ё] ;ii iт
ЕЕ Eli4!]э9 xbjEA

аЁ ё"*-ёб
:_Е ёi33FЕ
i; f Е5э!3

Е.

:Е;i:Е Ё;;В!; E::!i
;ЁЕЁiФ 'ёi-J- тЁLr=

ЕЕЁ:;Ё ilЁ :i :Ei;i*
:i;':- :i]ЕЁ] j,t;;:
,iЁF:;ii;iл;;"iiЕýя,],ЁвЁ , 9 .i t я:с_ja;:: : ;;:.;t Ё:;ВiЕ

:iii1ll*;;iiiliiЁ:;i

Е

ь
Е

;ЕЁiЕЕ ЁарЁi!
ЕЕýЁЁЁ [Вн Ёз

:;;в5, gi:;Ёз
'ЕЕ i B iЕ]ЕЕЁ
E;Е-ёЕа a5E,ia

;riЁi,ё ЁЁ:;Ёl=
- 5+Е"tЕЁь j:iЕаЁ1

Ё ; ; Ё ! Е
-

: ;; а ; i i ! , Е i; ; ! Ё , ; i; ; ; i
Е.

;iа'ЁЕi ;:iE;iЁii iiii;ii liгiа:;:

iiалilЕ #ii;Еii; i;::jаF
;i::;ýEl

ýэЁ;вав fi;Е!i€еЁ Ёi;nаЁ ;iii:Ё;в

ф

5

i

Е

=,

Е

аiЕ-ЕЕýЁ:ЁЁ=
Е;;дЭ: з,вЕЕЁ

=;;ЁеЕ
;.ЁвёВ

ЕвЕ.Еа :чЁЁЕi

-gЕаЕЁiаiЁЁýii

g

iёiiii:;iiiЁ :еia1;;;iiiirlii: ;€ia;i;i,
Ё;i :;i;;аШ! Еi:,:iiiЁ: l ,;:j ;:;*,;i;;,

= ý;*вЁЁЁ;;iii fi iiBilаi;:B;;;i:, ;iЁа:,*ав*

ч":llti *в'iiЁЕ"Е iЗеЁ:эч:ц -tФ-ё i. .;ЕЕ_ч]--в ;iE-
Ё ! Ё;,: ". i ;;1я; ". - ! i; i i 1;;!
; Ё; т! " ' { i rт ýЕ " ' ч Ь,i ! f,; Е j'=
;ё Е Е

=
Е Е _3 ;ýl_q" ; * Е:;

'ё:
t ;:.:;н'ii'" u;i*Ё;'i ;+:;-jji

:оЁ Ф- ( q, _у ч Y Ер- -:=
" а 3::, ,

=
д i'l Ё;;дiigаi ii;;iаi,-- ?:;зg.;i; ;;::iiЕ:* i;g+E;g:E:;:++:;g=3 qs ;ъдЕя: i s : ; i ] Е i i i i _ t ; ; ; а +Е эlt+jiEi; iiiiЕг?]*gJзЕiЕi?:

д-

Е * ; р l Е е: Ry Ё

ЕЁЕ'ЁЁ ЕЁjвЁrЕЁ Ё: :'&Еfq
Ё*;рЁЬ я,:Е;Ё

. Ё;ЕЕаэ в"ýgЁЁ
Е iЕЕЁiа в.ii_iЁ} р-Ё =ё J ъ;::

Е ЁЕЕ,Е: ;;ЁiЕi
З ЕЁlЕЁЕ; *iЁsяi9 i i.E:9r3 ftPcR99

5
i
е

6

iЕвввЁ,Ё iёiiiЕiij iёi*iЕ i;ii:iЁlЕЁ; i;iЁ:i
вjЁа;iв5 ЁýЁЕ;:Ё;Е iЁi:ё:: ЁЕlЁн. ilg;- +ЁЁ

';
ЁЕеЕЁЁЁЕ эЕа;ýýr

ýЁgg;+ilе ;;iа,i;ii ЁЁiЁ;iF, ffilЕ:ii:;ig i;iiэ:

:Ев+Ёiiý :iв*аiЁ iЁlа;i,i:i; 1Е+а;i';;iл

ЁЁiiiigiа ЁЁilЁigi Ёti;iiliiа; аiii;Ё;;+li
. iЁаiЁЁЁЁi ЁЁНЁаЕа ftflilЕэiЁii* ;эgilааЁеЁl

F

;эi;?ааЁ*i;ьi, iЁa+;;iiii, :;li.iili:э*
;ii;;;аig:i:au t€;;;;fii:g ;;;,tiiааiiЁ;;i;;;iэ;;i-;; :qiа;;i;;ЕЁ Ё:i;;:;;.

= ЕаЁ;Ё;ЕаеЕ;Ё;; ;Е;;;Ё;iЁ;i ;эii;;:;,iif

iil*э i€+а;iеl- lii*;iiilil ;;аа;lэ* ii;: :;еа

ЕаЁi, iiiii:iЁЕ iiiii:эiili;i iiiii;*ii:iii ii;;

_ 1Ё;ЁЕа ;;;il ::Е эъаi;аЕ;;зlll ;i;;;iЁ:Е;:;, ;;;i

:" iЕliЁ";Ё* ХЕпii;iеЁi;; аEiia:i;;:i'aia
g€ еЁЁЕ:в]вlв ;ЕЁЁig;;:i;аi TjЁ:,B:;;а=:;i;

;€ +ЭаE+:Еi:т
еЭеЕе;ЕiЕýЁаа ЕэаgЁЁЁЁI, ,iil

_ ai ,i,E;;;,,-
, g,ЕýiагiЁý;вi ;iЕ;iзilЕilаёiЁ

iЁiiiiЕi;а*i ЁЕлЁi;iiiааiiiii iýiЁi:!i ;Ёaii;ii

ээii;:Ё,ЁЕiЕЁа ЕэiЕаiЕrЁt!Ё;i:1 eiaEliEi* iiiil;E;
ЕЕЁЕЕлЕЕ}Е,i;е ýзЕgцpi;gigЕаЁ;l ЁЁ*=llЁчё ЁiiЁiлЁ:

ЁЁЕ:Еа ;lвЁжЕ: i
;а;i:' ёiа Ei,:; J

;Ёi€ЁЕ :1Еа;аЁЁе э
i;;"=1 .Ei,iE..E i

ёЕаЁiЕiдЁЁЁlЁа:Ёд

+
в

ь

;Е;ЕЕЕ ;;iL;E iEЁ;i
ЕЁёЕЕ* iЁЁ Е; !'=Ёiч
:,;;Б;^ Ёз::Е; Е,Ё;"
ЁЁч i= ;ЕЕ.,:; ;'ТТЁi
:j;"EEi :iа:lg :";i+Д
'a;Ёi"i iBE ;i i,;;c;
;iIiх,: Ё;ilgз. ;!;qг;
:+iч;+Е Ё:i:;li дliFа;

Е"fr

яgЕ

aýi 1

а" Ё ,,
Е; i- "

!

lЕiiE:i i;*::;;эiЁ:;l;.;Ё:;iiа i;ii:i;i; iЕеэ;

i€iтЁЕ; ;ii,;ii;Ёiiiчi:i:iЁii:; ;;1-il;;;: :;;,i

ЁiiiЕ;i* Ёi*ilЁiЦiiЁ;'ii;Ёаi:i i!iЁ;lЁЦ; ;Ёэii

i;ilЕЁ Е;;1 Ёаэ liiЕЁi:: iiiiii;; il;iiiiiil ::,
,€i:lв ЁЁЁ:е ;эi ЕЁЕiЕiЁi i:;П;;; ii;iэgiiii i;i

_ illаЁil ;iЕgi ЁЁЁ iiiЕiilЁ, i:Ёigiii ;:iЕ€;Еiii ;;а

$i lЕ iзаа tE _1 i"; ,Е :Е
д g q Biэ еЗ d5

Bi EiE ЕЕ= ' р lя
эi н;& i5
!ri ВýЁ Ё"
ззр эзд ý:]q: a]?l >iigё Еэ; Ёi

5

'Ф,

r

i

iЁЕ:Ё ЁiЕЁЕЕ аЕiЕý.
;iаЕil Эj;:ЁЁЭ,:_

iЁаiu i;,;ii ;;igЕ. Е;+,:; ;,,ЕiЕjЁ$Е

;Ё,Еав i:;ёiа ;:€;Ёi ii:-,i ;: 1вil;Ёi

lвiв,i lEiiit, ir;;ЕE :il;ii ;iЕý;iliЁi

3

iЁ: :iiiii :iiýЁiа:iii ;iiliii;i ;i]+ 1; i:;
igа: iва:li- ;Ёi:Ёl'i;ЁЁ lil,a:i;; €:iý :Еа ;;;

_ EEii ;iiiiiE ;iаili:i;iii ;iili;ji+i Ёlii ;ui .,i,

iii;: i;л;Еgа Ёi;i;i
jЁri

ii;i;ii j*ill;; iil
.

iЁiii i,,::;; 1iliЁ:
g:i;;;';Bii; i;i;i,i:* ;:,: i

ii;Bg= iigнЁэ;
jЕi:ЁЁ Ji+i!iiii,i,, ;i+iiiBB1 ;lll j

iiЁiаi; il:iiiii а;t;i+ii l€ ;:i; i;аiiа

1 :,ýiЕ:iа i;аii;Ёе i;;iiiil i,i iЁуi i;Ё;ii

= iдЕаtЕЕЕз эЕii;i:Е jЁЁiЕi:+:эЁi iýi;l э ii;Ё
$

;iE:в ili€а Е; i* iа iiiЁliii 1еiiiii1 1iil;Bi
:ЁЕil :Еi:; аi :Е ý: н iiglЁg в iE;i;! eilgi11

iЁЁfi, iЁifi- ;l- ;; ;i ;Bii;Ёiii ;вilЁiЁЕ; ;giiEjE

iЕаuЁi i;Ёii з;iliЁ* riui;*ii; !Ёi+;,;iЁ? :€l;
€iЕЁ!в= i;аTiE -:ЕЁЕ!Е

i:Ёа.:;;;i ;;::;:iiii ;;;;Tt;;; i 1t;;E;,tl;iil
!;;-i::j!:_,

ЁýЁЁlЕЕ аЁЁЁi;1 1ý

" iЕЕЕв;е:iЕ;э;Ё ;,i;!еЁ i;э,:ii:Ё]; *iэilrЁi i;;:

fiiЁ, ;;вi з:-i;i,!, ;;ел,j, ,;;;:;;;; iii;j;,

;;аii i;;; i;;1iiiiв ;ii:;ii iili;iЁli iii*ll

iii;Ёi€;Еii:li ilЁ=аi:iii:i,iii;Еii;i:*;ir iii;

в:а;;аа;:i;;Ё€ +ii'ilв;iii::li:illil;E:;iiаig ii;i

_ Ё;авili-зililЕu i!iuBiii*iei;э;-li;i-:;:iill1 ;;li

ilа:Ё:iiэii;Ёв:а iЕаiЁ ; lеаii;;i i:€iil l:ilii
ЕЁ;Е;;ээ; ЁЕlаЕ: :;Ё[iв9 Tj; *:;j ::! аl* ;;ijit
;;:';::;i,;'i:ЁЁ iЗвэа'Е :Зil;;ii чаl;i'Ё ;:i,?1
iёri}eзЕiЁЁlЕЁЁi ЁiЗЁ+аЁ iэ;;igii э+!аiв! E;uE;;;

i;1 ;l;ii_;ii;*iЁ:в+Ёii iii;:.+iiil:а i;ii::.;

:;i;i ili;iа :ii:iiIiiiiii :ii;lili.;iii ii;ilii

i*ЕEirii; iв:ii Е;;Еi, :iiiiil: ;;iii;:i ;iiil';;

аэi;lЁiili iiiЁi iiiiЁi ;iiiiвii i;liiЪii i:iii,*i

i;,Ё;в ЁЕ:iЕ ii:l ' Ёi
Ёаi lg Ё:Е i, ;;;i

:ir;:i :i:l:а iЕi;
а: ;; Ж ;Ц ;;:l Вl ; ii

- ЁаЁэ;в Ёе:Ее; дет:; дi дiп дэЕ дзЁ эаii :ý ;аlЁ;

iа ;ilir; iэ i ;э ililE: i iаl iЁi: 1 il;

" Ёi ;iёааiЕ ýэ ii ýа iЁЕiii i, ii:; !i:i1 Ёч а;вв

за8

а

i:E;ii iii:iii;:ali;: i;:ii:ii;,iu ;,;i:, :;:

эЁl;ii ,i;11;;жiiii- iliiliiаli;l iliii1 i1;

Е п'i"д ':d_;:;Ё 5FE: чЁ;:Ёi" 'Er9 Ё;-1 jЕ1
:- !Еа.- :tа5ч3.:? а::! Ё9Е;"Е*ч.? g4s,9 Я"_.:
Z\ilr8 *ЕЕ,;Ё :;FE g5Ё iq.,Е ,Е!Еа ,*ЕЁ ЕЁЕr 5з rэвil 9q.EE:;i;1 я5:i? ЁЁ,зЕ: i

i ]д ]ci:: dЁЕЕ:JЕ! зч Ё:Р9= €'нi9а::
:"аЁ =аэЁёа 5Ёgqiql
:

iiа i+ lё; iiЁ iв, ilЁ :Ёс,

;:€ :,:+ F:;; 'ЬsЁ
I;i i:i ;а;Е

:Ёt
Эi; Ё!Ёi Ёiii,:;,,u -э:i

ЕЕЁ lii сэ;Ё F"lj !"i :li ,aii
. ЁЕЕ ЁЕЕ ;ii; ЁilЁ дiЁ ;;;* яi;i

рв

Е

в

RRз

;;;Ё;i;Еа Ёi,-Е;iЁiЁаl;ii*iвЕ-
iiЁЁЁi iii;ii iiiii

ЁЁЁ;Н;ЁВ ЁЁiаi*ЕЕ;gi;; ЁЁýЕЁ? ;ёЁ gач яi;;iB ЁЁi,е

ЭЕiЕlЕ;:а iЭЕпЁ;,=,,i,;,эi:а;Ё ;ai::'. ЁiЁ,iЁ ;:;i1
- !ýЁ€iЕ;Ё: ЁэЕilЕЁЕЕа;ЁаlЁэЕii* giЕii:i iЕ}ЕiЕ* Jiiев

ii ;gia;;iffiн а

Ё:ЕЭiЕвiЁёl;ЕЕ
а

я ia ýзЕэвЁg;ýеЁ i

еЕЕЁi::: Еа Еg
]ЕЕЕ=е'Е не :з
;:"iЁi!Ё -; ";
i'ЕнI.ЁЕ" Еi ЁЁЕвjЕQ*Ё;? el 3ё

€:1ii:;Ё!аЁаЁ
;- :х 9l* "я х1

Ё,аiЕ*ЁнЕ ЕЁ ЕЁ

дiаЕ:ЕfiаЕ ýq яе

ýЕ : Ё9ЕЕЕiE * EalEB
с€ Е tsеВЕвЁ . i -_ gав
ьЕ; ; Еrцý,
Е,Е Е ЁЁЕЕЕ
Е Е : 'ЕЕсЁ
Еяё ý аtЕсЁ€Ее 3л i,:,F.
д:ý Ёа gЁЕЕЕ

аЕЕ

ааёq,9к

Е iЕЁ.-Еi,
= <,Е; ё

=
g З

Ёв ;rЕЕ.Ейs
Е Е .; Е..Е Ё

Ё: iЁqЁЕЕ9
,ё п9ЕiЁЕ'р
:* "?{sЁlF
ЁЕ, Б.1===iЕР: ;'; Е ý i Е r,Е 1аiчЕ!::
дя дЕ*i]Ё9i

Е _ iЁ Э"q Ф;i |1 i;oa9Е : ;Е i Ё +р';Е: :i;,; 6:
Е Е -'я е!: 'пjЕ; Е,ё- сЕj а i' Ё'i jqB'E ]яв;; iiф Е :i !.; ЕЕ1 i .;а:1 ";
, ё !L : . =:

-

ь i :-. :<: :i!Е; i]еЕт BiЁ Ё :а: irЁ "liЁЁ .!ч;"j LЁЕ ;а :!i tЕ. ":i"" Еiз;" ;:3; i'a ;1: a'a ZF; ъ :;=
=ё ;i 3:Е .g;. ]?;ЁЁ, ,:ipi, *|.ii рс ;яа Fвai ёi

_ Ц: :* д'.Е дi:а iЁавЕi ЁЁ;аЁ: ii1
;I
iл
;r
ЁэЕзЕЕ
ЁваазаEi"!12E
ё=:.ёёg,:,?:

Ц:;, Ёi;;:Е= Ёi:i, ;ii:ii,Ёlt,iЕЁ
i :'аЁi Ё;:i

::iii iЁ;,,:Ё ;;iiа ;illii; l;а;;;'i ii ;:iiiЁ Tii iЁ;;i; ;,ii!c: ",];Е ::;*;;;::*;;;i i, -Ё;lii
Е,ЕЕ

ЕЁi;i ::i,ii;i j'i;i jЁ;,i:i*Ё.ii:, д; iiii:i ;Ё:Е

iii liiЁ:tвi;, ii;j:E Ei:i* €=Ё; i:;Ё;Е;, i::i:
;Еi ЕЁЁа;.;Е,Е ЕЕ;ЁаЕЁ ;;;ii ;:i;r ;:iЕ€iЕ1 Ё:iiа

_ ie,- iiЕii1[аЁý ;Eiiiii ;iiia Ё::дiв iэiЁввii iе;ii

i€Ё€Еiiа i::iii ЁiЕ;;i Ё'Ё' ;i:ia i:i;*iЁii;
I ЕЁii;l ;ёв Е;; а:;ýlв ;,B-g эа;,э: i:,:iЁ;iаi;
1, ЁiiаЁа iЕ;l]'Ё ;;Е" iЕ ? а=: Е;;,:э

эаЁаЁi;Е iiЁiЁiЁ эgiвii* :a;ai iЁiiii :iЕ;ж:;:i:

ЁН ЁэiВ ii:ЕЁЁа ;llЕЁ ;Ё Ё:ii:i ii Ёiа Е1

i1* i, : :,Ёii, i+i;i :i,;i,1; i;*i ii i

i*Ё iý ;i :iilii iliii i;iliэiа, ;iiaii ;; i

",ё !"! laliE вrP); aZ а д;q:!'.":-Ё t*i р;,ёд Б:.Е* Е; ; ;ЁЁ.i;.!*;Bj q;::; Ё;Еj: ;Е :-ЁtiЕ;iiIe ч ч ЕвЕ ; ::: : ;9 Ёв:..
:Е Я"i ЁзЕ,Э ЁЁtЕ: -i Е: _ёй"';,
ё-*Тsj ;qiЕз ёнЕ}я ;! Е?!liЁ:ЕЁ
jE: чlг" л*ЕёЕ лЁ;_" !ё -l Е!r:g;6а
"Ч; ЗiF "Ёёбб "Ё!Ё; Е' оЕ е.Е=Ёr,_о,;

эilЁi; gЕЕ"; Ёi;=: а, ;Ё.;i;]jii
i,Ё вЗ1, H;i:l, ,qЕЕii +;, н; B:iiEE.igВВ Д::l -iЕъЁЕi дJЁ;;i ýЕ: .а; ёеiЁ!с!1

9Ei Е

ач|. g>й: я

а-ь Е!

Е ф й Ф !tЕ?Е i s Еаё Е: i;

i9

ы

, Ё; хiЁf,i i1;;i :iаi iiхiЁ: iiiЁ.,,iii ;,

Е аа. ýЕЕ=Ё,э Еiв

Ё аЕ; :iE;;i;Bi;, iiiЁ ::;i;: :;;Ё:i iiiii ;

; gЕё эёЁЕЁiяЁ;э+i ЁЁgii дiI;1i1 gЁЁ:Ев эЁiiз я

3

Е:;Ёз : Е Ё:9Е-]ёЕ ,: Ё 5;;ё-a:Е Ё Е ёйЁ
: =Ёзi *т ; 9';g;Еаiii Ё ,;:
ёrа;ЕЕ ai ! ЁЕЁ
бЕ;:Еi ai ý :.=-ЕЁЁ9i ýЁ ':_ j_:q
ýiiЁiЕ Ёi Ёа ЁаЕЁ

;iii;};; iaiii i,i ж ;

iii*,:i:; lа:i: i'l-; iE ei

_ iiЕiааЕiý1 *iii i*:i ;; ;i

:Ёi€?+1i:;ЁlаiiiE;ii:ilii_;:iIiiliаiii;

i;iiэIi;ifuili iil;il :ii:ii ili;iiiiiillii,

i
Б

gE ЁЕ Еý ýЕнЕЁЁ аg ЕЁ €g;Ё*Ё
ЕЕ, Еý ;Ё;ig_ ;ё5 ti Е ;в

ýя ВЕа ВЁ, пgЁý
99 фя: ФЕх х еЬ

Её'в ЕЕё Е"Ёg
'Ё Ёаý" ё;Ё *,нg

дЁе д:Е Ёiё явЁЕа

:вЕ"3

Ё9 я Е 9

f g В эl]

звЕýв